PODER LEGISLATIVO
PALÁCIO ADALGISA PEREIRA PINTO

CÂMARA MUNICIPAL DE THEOBROMA
GABINETE DO PRESIDÊNTE GESTÃO

2015/2016

Av.13 de fevereiro, 1358 – Centro, e-mail. theobromath@hotmail.com

Ata da vigésima sétima Sessão ordinária da Câmara Municipal
de Theobroma, na sua sexta Legislatura segundo período. Aos
trinta e um (31), dia do mês de agosto (08) do ano de dois mil e
quinze (2015), ás 10: horas o senhor Presidente cumprimenta a
todos, verificou que teve quórum legal declarou aberta à
vigésima sétima sessão Ordinária. O presidente Convida
Excelentíssimo vereador Abel para fazer a leitura da bíblia,
onde a mesmo leu no livro de Salmo 23 versículo.  Após o
presidente dispensa a leitura da Ata, em seguida o presidente
solicita a Leitura da ordem do dia, vereadores escritos para o
uso da palavra. Primeira discussão e votação do
REQUERIMENTO/ Nº 033/GP/ARQUILES/2015. Requer do
Excelentíssimo senhor prefeito municipal que seja
cascalhado todos os pontos críticos no setor Oriente para
atender as necessidades dos produtores rurais daquela
localidade. O requerimento passa para aprovação e foi
aprovado por unanimidade dos vereadores presente. Não
havendo nada mais a ser deliberado o senhor presidente
pedido à proteção de Deus declarou encerrada a Vigésima
sétima Sessão Ordinária às 12 horas.

Arquiles Camargo da Costa
Presidente